
                                                       

                           

Společnost PSM CZ ve spolupráci s ČKAIT, ČSSI, 
SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

si Vás dovolují pozvat na
reprezentativní firemní den

VI. ROČNÍK 

CELOSTÁTNÍ PREZENTACE 
PŘEDNÍCH FIREM

PŘEDSTAVUJÍCÍCH 
NEJMODERNĚJŠÍ STAVEBNÍ 

MATERIÁLY A 
TECHNOLOGIE V ČR

který se koná dne

20. listopadu 2007  (úterý) v 8.00 hod.

  v Kongresovém centru ALDIS, 

Eliščino nábřeží 375,  Hradec Králové

PROGRAM :
08.00-08.30 Prezence

08.30-08.50 MAPEI
Lepící a těsnící tmely, produkty stavební 
chemie.

08.50-09.10 BEAM ČR
Centrální vysavače pro domy, hotely, 
komerční a průmyslové objekty.

09.10-09.30 BAUMIT
Zateplovací systémy a fasádní prvky.

09.30-09.50 MINIB
Představení nového konvektoru T 50.

09.50-10.10 WIENERBERGER cihlářský průmysl
Vývoj a v systému POROTHERM s 
vazbou na změny požadavků v tepelné 
technice, akustice a komplexní řešení 
staveb. 

10.10-10.40 Přestávka (káva, minerálka, moučník)

10.40-11.00 STUDIO CONTI
Střešní tepelně izolační systém ISOTEC – 
kompletní střešní plášť v jediné pracovní 
operaci s trvale vysokou hodnotou 
tepelného odporu. 

11.00-11.20 DECEUNINCK
Profilové a stavební systémy DECEUNINCK.

11.20-11.40 CIDEM Hranice, divize CETRIS
Cementotřískové desky CETRIS určené 
pro podlahové systémy a fasádní 
systémy, protipožární aplikace, stěny, 
příčky, půdní vestavby, střešní nadstavby, 
podhledy.

11.40-12.00 ABC-AMERICAN BOHEMIAN 
CORPORATION
Využití tubusových světlometů v praxi; 
aplikace ventilačních turbín LOMANCO.

12.00-12.20 PRESBETON NOVA
Beton v moderní zahradě.

12.20-12.40 TECHNEAU ČR
Odlučovače ropných látek, tuků a škrobů.

12.40-13.20 Oběd (celodenní občerstvení bude poskytnuto 
zdarma)

13.20-13.40 HANSGROHE CS
Ibox Universal – unikátní podomítkové 
těleso, univerzální pro všechny 
koupelnové baterie. Termostaty – mísící 
technika budoucnosti.

13.40-14.00 SAINT - GOBAIN ORSIL
Tepelné, zvukové a protipožární izolace 
z minerálních vláken.

14.00-14.20 XELLA CZ
Stavební systémy YTONG a SILKA - 
využití, novinky.

14.20-14.40 BETA OLOMOUC
Chraňte si svoji vodu, vydlážděte si 
svoji cestu.

14.40-15.00 JAF HOLZ
Kompaktní desky pro fasády a 
balkónové výplně.

15.00 Závěr semináře a oběd – pohoštění zdarma.
Vyhlášení  bohaté  tomboly,  kdy  vylosovaní 
účastníci  obdrží  hodnotné  reklamní  
předměty prezentujících se firem.
1. cena – horské kolo

                             
Další vystavující firmy: LICON HEAT a další

            Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.
Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci.

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
                  Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny účastníky 
odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM s hodnotnými cenami a 

možnost získání OSVĚDČENÍ o absolvování odborných seminářů firem 
vlastnících certifikaci  ISO.

Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu


	vI. ročník 
	BEAM ČR
	baumit
	ABC-AMERICAN BOHEMIAN CORPORATION

	JAF HOLZ
	Závěr semináře a oběd – pohoštění zdarma.


